MUNICIPIO D E MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CHAMAMENTO PÚBLICO N", OO4/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO N" 134512024

CÓN. VERIFICADOR: ZOOU63RO

REST]LTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICACÃO

A comissão de contratação, designada através da Portaria no 7 .605, de 04 de julho de 2025, com

base na Lei Federal n" I4.l33l2i e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em

epígrafe, cuja classificação dá-se da seguinte forma:

O D&G SERVICO DE ENFERMAGEM LTDA - CNPJ N" 52.380'985/0001-21'

o ADS SERVIçOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ n" 60.211.504/0001-82'

Marmeleiro, 16 de julho de2025.

D da Silva
de ContrataçãoPresidente da

Portaria n" 7.605 de 0410712025

CNPJ: 76.205.665/0001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP:85'614-068

E-mail: licitacao(âtrnar.nieleiro.Þr..sov.br / licitacao02lí)marnrelciro.ur.sov.br - Telefone / WhatsApp: (46) 3525-8107 / 8105 / 99135-0488

2.109

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUARTA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 2025 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1992- 13 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 11

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº
752/2025 CÓD. VERIFICADOR: E73AAAIF, RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

A comissão de contratação, designada através da Portaria n° 7.605 de 04 de julho de 2025, com base na Lei Federal n°
14.133/21 e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se da
seguinte forma:

FORNECEDOR INDIVIDUAL (não organizado em grupo):
JOACIR XAVARIZ credenciou-se para o item 78, perfazendo o valor total de R$ 9.045,40 (nove mil e quarenta e cinco
reais e quarenta centavos).

Marmeleiro, 16 de julho de 2025.

Daverson Colle da Silva
Presidente da Comissão de Contratação
Portaria nº 7.605 de 04/07/2025

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº
1345/2024 CÓD. VERIFICADOR: Z0OU63R0 RESULTADO DE JULGAMENTO E

CLASSIFICAÇÃO

A comissão de contratação, designada através da Portaria n° 7.605, de 04 de julho de 2025, com base na Lei Federal n°
14.133/21 e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se da
seguinte forma:

D&G SERVICO DE ENFERMAGEM LTDA - CNPJ nº 52.380.985/0001-21.
ADS SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ nº 60.211.504/0001-82.

Marmeleiro, 16 de julho de 2025.

Daverson Colle da Silva
Presidente da Comissão de Contratação
Portaria nº 7.605 de 04/07/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - NOTIFICAÇÃO DE RECEBIMENTO DE
RECURSO REFERENTE 6ª PARCELA

Notificamos os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores, Entidades Empresariais, demais Entidades, Câmara
Municipal de Vereadores e Munícipes de Marmeleiro a liberação de recursos conforme TERMO DE ADESÃO – Firmado
com a Secretaria de Estado da Educação referente a 6ª parcela no valor de R$ 31.026,04 (trinta e um mil e vinte e seis
reais e quatro centavos) para o Transporte Escolar Estadual.

Marmeleiro, 16 de julho de 2025.
JANDER LUIZ LOSS
PREFEITO MUNICIPAL

Ata Nº 027/2025

Aos oito dia do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às dezoito horas, realizou-se a vigésima segunda sessão ordinária
do primeiro ano da legislatura dois mil e vinte e cinco a dois mil e vinte e oito. Na abertura da sessão a Presidente,
vereadora Rosângela Aparecida Prestes, verificou a presença mínima exigida dos vereadores que compõem a Câmara e
declarou aberta a sessão plenária. Em seguida o vereador Adenilson de Freitas Neriques Dias fez a leitura de um salmo
bíblico. Em seguida a Primeira Secretária, vereadora Analice Pavan, fez a leitura da ata da sessão anterior que posta em

2.110

2.111